М инистерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Н О В ГО РО Д СК И Й  ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т  ИМЕНИ Я Р О С Л А В А  М УД РО ГО »

МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 ноября 2021г. Великий Новгород №  66

О подготовке к VI Региональному чемпионату «Молодые профессионалы»
(WorldSkills Russia)

На основании приказа министра образования Новгородской области от 27.10.2021

№ 1271 «О проведении VI Регионального чемпионата «Молодые профессионалы»

(WorldSkills Russia) в Новгородской области»

р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Принять участие в VI Региональном чемпионате «Молодые профессионалы»
(WorldSkills Russia) студентам и преподавателям Медицинского колледжа НовГУ в
компетенциях: «Медицинский и социальный уход», «Лечебная деятельность»,
«Стоматология ортопедическая».

2. Создать рабочие группу по подготовке студентов к участию в VI Региональном
чемпионате «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia)

-  по компетенции «Медицинский и социальный уход» (основная группа) в
следующем составе
Васильева М.Н.;
Монахова Е.И.;
Пестрякова И.В;
Кудыбина Н.Г.

-  по компетенции «Медицинский и социальный уход» (юниоры) в следующем
составе:
Левашова Е.С.
Лебедева Н.А.
Кудыбина Н.Г.

-  по компетенции «Лечебная деятельность» в следующем составе:
Безклепная Н.В.;
Шерышова Н.В.;
Павлова Н.А;
Мурочкина Т.А.
Королева С.Л.
Попова М.П.

-  по компетенции «Стоматология ортопедическая» в следующем составе:
Добрынина Т.В.;
Андреева О.Ю.;

- Туркина Е.Е.;
Терехова О.В.;
Абдушаева К.А.

Алексеева И.М.
Иванова Е.Н.
Григорьева Н.А.

3. Обеспечить возможность подготовки и участия в VI Региональном чемпионате
«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) на период с 24.11.2021 по
04.02.2022 студентам, прошедшим предконкурсный отбор.

4. Контроль за подготовкой к участию в VI Региональном чемпионате «Молодые
профессионалы» (WorldSkills Russia) возложить на Мурочкину Т.А.

Директор Н.А. Лебедева

Ознакомлены:

1 ригорьева Н.А.
П п ^ п ы н и н я  Т  R  •

1\и р и л св а  1.1 \  U p U J  I t J j C l  V / J  1 .

Кудыбина Н.Г, l(/l
Левашова Е.С.
Монахова Е.Н.;

Шерышова Н.В.; V-